

Årsredovisning

Intromedia Digital AB

Organisationsnummer: 559064-1618
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uppsala

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennifer Mertanen
Styrelseledamot
2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, redovisning, affärsutveckling och rådgivning.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Intromedia Sverige AB, org.nr. 556943-8996.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, drivet av ett ökat intresse för våra AI-baserade tjänster för tolkning och automatisk matchning av innehåll från olika datakällor. Nya kundimplementeringar inom Microsoft Power Platform samt en ökad försäljning av både hårdvara och mjukvarulicenser har också bidragit till den positiva utvecklingen av omsättningen.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	9 050	6 456	4 044	4 207
Resultat efter finansiella poster (tkr)	690	348	-94	-94
Soliditet (%)	35,4	16,0	4,1	3,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	41 139	265 933	357 072
Balanseras i ny räkning		265 933	-265 933	0
Årets resultat			530 863	530 863
Belopp vid årets utgång	50 000	307 072	530 863	887 935

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	307 072
Årets resultat	530 863
Medel att disponera	837 935

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	500 000
Summa utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	337 935
Summa	837 935

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		9 049 851	6 455 950
Övriga rörelseintäkter		48 751	61 311
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 098 602	6 517 261
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 327 616	-1 740 092
Övriga externa kostnader		-1 117 989	-966 591
Personalkostnader	2	-3 514 937	-2 999 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-428 315	-428 315
Övriga rörelsekostnader		0	-159
Summa rörelsekostnader		-8 388 857	-6 134 252
Rörelseresultat		709 745	383 009
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 237	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 341	-35 207
Summa finansiella poster		-20 104	-35 194
Resultat efter finansiella poster		689 641	347 815
Resultat före skatt		689 641	347 815
Skatt på årets resultat		-158 778	-81 882
Årets resultat		530 863	265 933

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	412 489	824 979
Summa immateriella anläggningstillgångar		412 489	824 979
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 826	31 651
Summa materiella anläggningstillgångar		15 826	31 651
Summa anläggningstillgångar		428 315	856 630
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		445 925	1 091 380
Övriga fordringar		30	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		890 015	250 296
Summa kortfristiga fordringar		1 335 970	1 341 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		746 615	37 272
Summa kassa och bank		746 615	37 272
Summa omsättningstillgångar		2 082 585	1 378 948
SUMMA TILLGÅNGAR		2 510 900	2 235 578

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		307 072	41 139
Årets resultat		530 863	265 933
Summa fritt eget kapital		837 935	307 072
Summa eget kapital		887 935	357 072
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		308 900	733 100
Summa långfristiga skulder		308 900	733 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		631 011	160 177
Skulder till koncernföretag		56 690	374 893
Skatteskulder		165 575	95 041
Övriga skulder		309 303	339 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 486	176 213
Summa kortfristiga skulder		1 314 065	1 145 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 510 900	2 235 578

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantal anställda	6	5

Not 3. Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 062 449	2 062 449
Utgående anskaffningsvärden	2 062 449	2 062 449
Ingående avskrivningar	-1 237 470	-824 980
Årets avskrivningar	-412 490	-412 490
Utgående avskrivningar	-1 649 960	-1 237 470
Redovisat värde	412 489	824 979

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 126	79 126
Utgående anskaffningsvärden	79 126	79 126
Ingående avskrivningar	-47 475	-31 650
Årets avskrivningar	-15 825	-15 825
Utgående avskrivningar	-63 300	-47 475
Redovisat värde	15 826	31 651

Intromedia Digital AB
559064-1618

8 (8)

Uppsala

Jennifer Mertanen
Jennifer Mertanen
2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28.

Carina Sternesjö
Carina Sternesjö
Auktoriserad revisor
